平成26年4月吉日
　九州大学経済学部同窓会

　　福岡支部会員並びに関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　九州大学経済学部同窓会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡支部長　　貫　　正義

　九州大学経済学部同窓会全国・福岡支部平成26年度合同総会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より同窓会活動に対し格段のご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、福岡支部では今年も下記の通り年次総会並びに交流会を開催いたします。今年度は2年に一度の全国との合同総会となります。池田同窓会長をはじめ同窓生相集い、交流を深め、母校と同窓会の発展を期したいと存じます。

　どうぞお誘い合わせの上多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

　末筆ながら皆様の今後益々のご健勝とご活躍を心よりお祈り申し上げます。
敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　日時　　平成26年6月6日（金）
　　　　　　　18時より　全国総会ならびに福岡支部総会

　　　　　　　18時30分より　特別講演会「『軍師官兵衛』と如水庵」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡支部監事（五十二万石如水庵社長、昭和45年卒）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　森　恍次郎　氏

　　　　　　　19時15分より　懇親パーティ（20時30分終了予定）

　場所　　ハイアットリージェンシー福岡（福岡市博多区博多駅東2-14-1
　ＴＥＬ（092）412-1234）

　会費　　平成14年以前卒業生　5,000円、平成15年以降卒業生　4,000円

　　　　　　平成25年・26年卒業生及び在校生（留学生を含む）　無料

　なお、準備の関係上、ご出席予定の方は、裏面を利用し、ファックスにてご連絡いただく

か、メールにてご連絡ください。

　お問合わせは福岡支部事務局長　平井（九州経済連合会　ＴＥＬ（092）761-4261　ＦＡＸ

（092）724-2102　mailto:hirai@kyukeiren.or.jp）宛お願いいたします。
以上
九州大学経済学部同窓会全国・福岡支部平成26年度合同総会　出席回答票
　　　　　　　　　（6月6日（金）18時より、ハイアットリージェンシー福岡開催分）
· 出席（※ご欠席の場合、ご連絡は不要です。ご連絡等ありましたら、本票またはメールにて事務局宛お願いいたします）

　　卒業年次

　　氏　　　名

　　勤務先等

　　連絡先（※ご連絡いただいた情報は、今回の出席取りまとめ以外の目的では利用いた

しません）
　　　ＦＡＸ送信先　→　九州大学経済学部同窓会福岡支部事務局　平井　宛

　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ（092）724-2102　　（mailto:hirai@kyukeiren.or.jp）